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@ Compras.gov.br

Esclarecimento 01/03/2023 14:25:45

Bom dia! Prezados, Quanto ao PE 85/2022, previsto para acontecer em 08/03/2023, requer o seguinte esclarecimento: -
Qual o tamanho da edificagdo em M2? Atenciosamente, Deborah Lopes Lourengo OAB 29733 - MT Juridico MEP Licitagdes
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01/03/2023, 14:26 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1544342&Texto=R&prgCod=1119580

@ Compras.gov.br

Resposta 01/03/2023 14:25:45

Em atencgdo a solicitacdo de esclarecimento da empresa MEP LicitagGes para o objeto do Pregdo Eletronico n.° 85/2022 do
TRE/PE, esta pregoeira consultou o setor técnico, que assim opinou: “A area do prédio, consta do Anexo III - Arquitetura
Original, o qual segue anexo a este e-mail. Portanto, ndo trata de nova informagdo. Sendo assim, entendemos que ndo ha
necessidade de nova publicagdo, pois ndo afeta a formulagdo das propostas" Anexo III: Area = 2.458,95 m2 Dessa forma,
amparada exclusivamente no opinativo técnico retro mencionado, esta pregoeira mantém os termos do Edital.
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